¢ LIBRA

Krzesto biurowe
Office chair

Oparcie regulowane w wysokosci
Height adjustable back

Zagtowek regulowany w wysokosci i pochyleniu
Headrest adjustable in height and inclination

Podtokietniki regulowane / adjustable armrests:
1. BR-ZODIAC-RP-AL
- aluminium polerowane / polished aluminium
- migkka naktadka / soft pad
- przesuw naktadki przéd-tyt / sliding pad
- opcjonalnie przesuw na boki /
optionally lateral adjustment
2. BR-ZODIAC-RP-NY
- nylon czarny / nylon black
- miekka naktadka / soft pad
- przesuw naktadki przod-tyt / sliding pad
- opcjonalnie przesuw na boki /
optionally lateral adjustment
3. BR-VARIO-T
- stal chrom / steel chromed
- migkka naktadka / soft pad

Mechanizmy / mechanisms:
1. MS-EVO-SY (SYNCHRO MS)
2. MS-APROM-SY (SYNCHRO MS)

Dostepna integralna pianka siedziska
Available moulded seat foam

Przesuw siedziska opcjonalny
Seat depth adjustment - optional

Kolumna gazowa
Gas spring

Podstawy / bases:
1. BS-EUROPA-AL 690

- aluminium polerowane / polished aluminium
2. BS-EUROPA-NY 680

- nylon czarny / black nylon

Wybarwienia tapicerki - wg wzornikdéw
Upholstery colours - as colour swatches

KA-LIBRA-TM-130

KRZEStA BIUROWE
OFFICE CHAIRS

KA-LIBRA-AM-130

KATALOG
CATALOG

2020

seating

KA-LIBRA-AM-122

KA-LIBRA-AM-122

KA-LIBRA-AM-122

intar

Podtokietnik / armrest:

- BR-VARIO-T

Podstawa / base:

- BS-EUROPA-AL 690

Mechanizm / mechanism:

- MS-APROM-SY

Siedzisko / seat:

- PS-QUATTRO

- pianka integralna / moulded foam

175-230

1010-1170
570-630

440-540
635-815

Podtokietnik / armrest:

- BR-VARIO-T

Podstawa / base:

- BS-EUROPA-AL 690

Mechanizm / mechanism:

- MS-APROM-SY

Siedzisko / seat:

- PS-QUATTRO

- pianka integralna / moulded foam

1010-1170
570-630

440-540
635-815

Podtokietnik / armrest:

- BR-ZODIAC-RP-NY
Podstawa / base:

- BS-EUROPA-NY 680
Mechanizm / mechanism:
- MS-APROM-SY

1020-1180
570-630

450-550

620-795
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